CVII. Si Praefectus Urbi cognitionem ad Comi-^{L. 3. C. de} tem rei privatae pertinentem subripuerit vel auxilium ^{off. comit.} contra sententiam eius tulerit, quinquaginta auri libras Officium eius solvet.

CVIII. Ne quemquam provincialium praetextu re-^{L. 4.} rum fiscalium Comes rei privatae sine sacra iussione ^{C. eod.} deducat, neque delatori causae cognitionem permittat.

CIX. Neque Comes rerum privatarum, neque alius quis magistratum, qui Constantinopoli vel in provinciis sunt, de thesauro deferentem admittat: sin autem de alia quadam re defert, sub fideiussione mox non minus quinque librarium il fiat: et ne quod si-^{L. 5.} gnum vel descrip^{C. eod.} tio vel ulla innovatio super rebus nunciatis interveniat ante sententiam ex scripto latam. Et si quidem, qui accusatus est, absit, causa apud Comitem rerum privatarum diiidicetur: sin autem in provincia degat, apud Praesidem vel apud iudicem ad hoc constitutum: advocatis fisci vel si copia eorum non sit, aliis pro accusatore causam gratis orantibus. Fiat autem advocatorum exaequatio et cesseret sumtum pro accusatore a reo facta subministratio: eodem quoque custodiendo in eo, qui lites quasdam fisco movet: nec quisquam eorum ante finitam causae decisionem appelleat.

CX. Magistratus eorumque Officia sine frustratione ^{L. 1. C. de} cum veritate et diligentia quadrimenstruos breves emit-^{quadrimentant,} quinquaginta librarium auri muletam et cinguli ^{struis brevis. I. 42.} et dignitatis amissionem metuentes, si hac parte reprehensio quaedam facta sit. Eadem muleta etiam tractatori immineat, negligentiam commissam ad Praesidem in scriptis non deferenti.

CXI. Solus Tribunus vel qui vices eius sustinet, ^{L. 2.} Vicarius cum domestico et Actuario et optionibus et ^{C. eod.} numerario vel Adiutorie quadrimenstruos breves sub-^{scriptione et iureiurando scripto, quo affirmatur, vera esse nunciata, firmans emittat.}

CXII. Quoties soli milites apud Vicarium et Co-^{L. 1. C. de} mitem militum in pecuniariis causis litigant, Comes ^{off. vicarii.} praeponatur: si vero privati homines, aut privatus et ^{I. 38.} miles litigant, cuivis Vicarius anteponatur, Praefecti locum obtinens et sacrum habens Auditorium et loco Praefecti iudicantis.

CXIII. Relationes ad Imperatorem Vicarii faciant. ^{L. 2. C. eod.}

L. 1. C. de off. οὐδ'.^{m)} Οἱ ἀξιωματικοὶ δικαιόμενοι μὴ συγκαθεῖσται.
D. I. 45. σθῶσαν κατὰ τὸν καιρὸν τῆς διαγνώσεωςⁿ⁾.

L. 2. C. eod. οἰστέ. Εάν τις δημόσια μεθοδευόμενος τελέσματα γομίζῃ, τιὰ δικαιολογίαν ἔχειν, προσίτω τῷ ὄφοντι· δύνεται εἰ μή^{o)} προσδέξειν, τραπέσθαι μὲν αὐτός, πεντάντα δὲ ἡ τούτου τάξις καταθήσει λίτρας χρυσίου.